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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helvben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Dr. Semjén Zsolt miniszterelnök -
helyettesnek

„A Bethlen Gábor Alapról szóló törvény végrehajtása é s
az Alap kezelő szervének működése ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A Bethlen Gábor Alapról szóló 2010 . évi CLXXXII . törvény 3 .§ értelmében (amelyet legutóbb a z
elő adó-művészeti szervezetek támogatásáról és sajátos foglalkoztatási szabályairól szóló törvén y
anódosított) az önkormányzatok, azok társulása, szövetsége is igényelhetnek az Alaptól támogatást .
Ezt magyarországi településsel közös infrastruktúra kialakítása, így különösen utak, hidak építése ,
kommunális és kommunikációs célú támogatások, természetes adottságok fokozott kihasználása ,
testvértelepülési kapcsolatok - különösen a kulturális- és sportkapcsolatok - kialakítása, er ősítése ,
közös környezetvédelmi programok létrehozása, az Európai Unió külső határszakaszán a
kishatárforgalom feltételeinek megteremtése céljára nyújthatják be .

A törvény hatályba lépését követően a Bethlen Gábor Alap mely határon túli önkormányzatoknak ,
önkormányzati szövetségnek, illetve társulásnak nyújtott támogatást, milyen pályázati célo k
megvalósulására és mekkora összegű támogatásokat ítélt meg?

Az egyes törvények Alaptörvénnyel összefügg ő módosításáról szóló 2011 . évi CCI. törvény 387. §
módosította a Bethlen Gábor Alapról szóló törvény 4 .§ (1) bekezdését, amely szerint a módosult
háromtagú bizottság összetétele . Nevezetesen a kormányzati tevékenység összehangolásáért felelő s
miniszter által vezetett minisztérium közigazgatási államtitkára helyett a kormányzati tevékenység



összehangolásáért felelő s miniszter által kijelölt személy .

Kit jelölt a kormányzati tevékenység összehangolásáért felelő s miniszter az Alap legfőbb
döntéshozatali fórumába?

A törvény 9 . § (3) bekezdése alapján az Alap kezelő szerve feladatainak hatékony ellátása
érdekében a pályázati feladatok vagy azok egy részének ellátása érdekében hozott-e létre, vagy
bízott-e meg más szervezetet? Amennyiben történt ilyen megbízás, mely szervezetekkel történt
megállapodás, milyen feladatok ellátására, illetve ezen szervezetek milyen összeg ű megbízási díjban,
vagy támogatásban részesültek ?

A törvény 9 . § (4) bekezdése értelmében az Alap kezel ő szerve milyen határon túli magyarságot
érintő gazdaságfejlesztési és vállalkozásösztönzési programokat bonyolított le, illetve mel y
szervezetek kaptak ez alapján támogatást' ?

A törvény 9 . § (5) bekezdése alapján az Alap kezelő szerve a határon túli magyarságot érintő
gazdaságfejlesztési és vállalkozásösztönzési programokat lebonyolítása és a támogatásközvetítés i
feladatok ellátásának összehangolása érdekében hozott-e létre, vagy bízott-e meg más szervezetet ?

Amennyiben történt ilyen megbízás, mely szervezetekkel történt megállapodás, milyen feladatok
ellátására, illetve ezen szervezetek milyen összegű megbízási díjban, vagy támogatásban részesültek?

A törvény 10 . § (1) bekezdésében foglaltak alapján a bizottság a legutóbbi Magyar Alland ó
Értekezlet mely Alappal kapcsolatban meghozott elvi iránymutatása alapján, illetve milyen szakma i
irányelvek alapján határozza meg a pályázati keretek között nyújtandó összeget'? Az Alap

rendelkezésére álló forrásból jelen költségvetési évben várhatóan mekkora összeg áll majd a

pályázók rendelkezésére nyilvános pályázat keretében, illetve mekkora az a "fennmaradó

támogatásrész", amelyrő l a bizottság egyedi kérelmek alapján dönt ?

Miért nem érhetőek el az Alap intemetes honlapján a kollégium üléseinek jegyz őkönyvei? A törvény
1 1 . § (1) bekezdése értemében a zárt ülésrő l készült jegyzőkönyvet is nyilvánosságra kell hozni.

Miért nem érhető ek el az Alap intemetes honlapján a bizottság és a kollégium tagjainak neve ,
amelyet a törvény 11 . § (2) bekezdése elő ír?

Miért nem érhető el az Alap intemetes honlapján a a szomszédos államokban él ő magyaroknak
nyújtott támogatások központi nyilvántartásáról szóló 233 ;2005 . (X. 19.) Korm. rendelet alapján
létrehozott támogatás nyilvántartási rendszer ?

Ki felelős az Alap intemetes honlapjának tartalmáért, illetve mekkora összeget fordít a honla p
működtetésére ?

Az Alap kezelő szervekért a magyar állam tulajdonában lévő Bethlen Gábor Alapkezelő Nonprofit
Zrt . hány alkalmazottat foglalkoztat? Ezek közül hányan dolgoznak közép-, illetve fels ővezetőként?

Az Alap forrásainak hány százalékát költi a Bethlen Gábor Alapkezelő Nonprofit Zrt. működésére?



Milyed költségvetési forrásokkal rendelkezik a Nemzetpolitikai Kutatóintézet? Költségvetéséb ő l
mekkora összeget fordít működésre, illetve kutatásokra? Milyen kutatásokat tartalmaz az intéze t
2012-es kutatási terve?

Milyen keretb ő l finanszírozza és mekkora összeget szán az Alap a Magyarság Háza programjaira ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . február "
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